

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (วัสดุถาวร)

ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	รายการ	วัดป ที่ซื้อ หรือได้มา (ปี)	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
	ภาควิชาวิศวกรรมโยธา								
1	มู่ลี่สลิมไลน์ ขนาด 0.70x2.40 ม.		ชุด	1	1,670.00	1,670.00	10.00		
2	มู่ลี่สลิมไลน์ ขนาด 1.90x2.40 ม.		ชุด	1	3,790.00	3,790.00	20.00		
3	มู่ลี่สลิมไลน์ ขนาด 0.70x7.70 ม.		ชุด	2	1,380.00	2,760.00	20.00		
4	มู่ลี่สลิมไลน์ ขนาด 0.98x1.80 ม.		ชุด	1	1,860.00	1,860.00	10.00		
5	มู่ลี่สลิมไลน์ ขนาด 0.80x2.00 ม.		ชุด	2	1,680.00	3,360.00	20.00		
6	มู่ลี่สลิมไลน์ ขนาด 1.80x0.60 ม.		ชุด	1	1,670.00	1,670.00	10.00		
7	มู่ลี่สลิมไลน์ ขนาด 1.78x1.80 ม.		ชุด	3	3,090.00	9,270.00	60.00		
8	มู่ลี่สลิมไลน์ ขนาด 2.05x1.75 ม.		ชุด	4	3,420.00	13,680.00	80.00		
9	มู่ลี่สลิมไลน์ ขนาด 2.05x1.75 ม.		ชุด	8	3,420.00	27,360.00	160.00		
10	มู่ลี่สลิมไลน์ ขนาด 2.10x1.93 ม.		ชุด	1	2,200.00	2,200.00	10.00		
11	มู่ลี่สลิมไลน์ ขนาด 0.80x2.40 ม.		ชุด	1	1,900.00	1,900.00	10.00		
12	มู่ลี่สลิมไลน์ ขนาด 0.70x2.40 ม.		ชุด	1	1,670.00	1,670.00	10.00		
13	มู่ลี่สลิมไลน์ ขนาด 1.90x2.40 ม.		ชุด	1	3,790.00	3,790.00	20.00		
14	มู่ลี่สลิมไลน์ ขนาด 1.13x1.05 ม.		ชุด	3	1,590.00	4,770.00	30.00		
15	มู่ลี่สลิมไลน์ ขนาด 0.85x1.90 ม.		ชุด	1	1,750.00	1,750.00	10.00		
16	มู่ลี่สลิมไลน์ ขนาด 1.05x1.05 ม.		ชุด	4	1,590.00	6,360.00	40.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
 บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (วัสดุถาวร)
 ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	รายการ	วัดป ที่ซื้อ หรือได้มา (ปี)	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
17	มู่ลี่สลิมไลน์ ขนาด 0.70x2.40 ม.		ชุด	1	1,670.00	1,670.00	10.00		
18	มู่ลี่สลิมไลน์ ขนาด 0.85x1.90 ม.		ชุด	1	1,750.00	1,750.00	10.00		
19	มู่ลี่สลิมไลน์ขนาด 0.83x1.05 ม.		ชุด	1	1,300.00	1,300.00	10.00		
20	มู่ลี่สลิมไลน์ขนาด 1.04x1.05 ม.		ชุด	2	1,490.00	2,980.00	20.00		
21	มู่ลี่สลิมไลน์ขนาด 0.33x1.53 ม.		ชุด	1	1,050.00	1,050.00	10.00		
22	มู่ลี่สลิมไลน์ขนาด 0.80x1.95 ม.		ชุด	1	1,680.00	1,680.00	10.00		
23	มู่ลี่สลิมไลน์ขนาด 0.75x1.53 ม.		ชุด	1	1,450.00	1,450.00	10.00		
24	มู่ลี่สลิมไลน์ขนาด 0.70x2.20 ม.		ชุด	1	1,580.00	1,580.00	10.00		
25	มู่ลี่สลิมไลน์ขนาด 1.90x2.40 ม.		ชุด	3	3,790.00	11,370.00	60.00		
26	มู่ลี่สลิมไลน์ขนาด 0.70x2.40 ม.		ชุด	1	1,670.00	1,670.00	10.00		
27	มู่ลี่สลิมไลน์ขนาด 0.70x1.60 ม.		ชุด	3	1,330.00	3,990.00	30.00		
28	มู่ลี่สลิมไลน์ขนาด 0.70x1.60 ม.		ชุด	2	1,330.00	2,660.00	20.00		
29	มู่ลี่สลิมไลน์ขนาด 1.90x1.54 ม.		ชุด	3	2,880.00	8,640.00	60.00		
30	มู่ลี่สลิมไลน์ขนาด 0.90x1.94 ม.		ชุด	1	1,750.00	1,750.00	10.00		
31	มู่ลี่สลิมไลน์ขนาด 1.60x1.17 ม.		ชุด	2	2,240.00	4,480.00	20.00		
32	มู่ลี่สลิมไลน์ขนาด 0.90x2.50 ม.		ชุด	5	2,120.00	10,600.00	50.00		
33	มู่ลี่สลิมไลน์ขนาด 1.55x1.90 ม.		ชุด	6	2,830.00	16,980.00	120.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
 บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (วัสดุถาวร)
 ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	รายการ	วัดป ที่ซื้อ หรือได้มา (ปี)	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
34	มู่ลี่สลิมไลน์ขนาด 1.55x1.90 ม.		ชุด	8	2,830.00	22,640.00	160.00		
35	มู่ลี่สลิมไลน์ขนาด 1.00x1.50 ม.		ชุด	4	1,670.00	6,680.00	40.00		
รวมเป็นเงิน				82		192,780.00	1,190.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (วัสดุถาวร)
ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	รายการ	วัดป ที่ชื่อ หรือได้มา (ปี)	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
	ภาควิชาวิศวกรรมเครื่องกล								
1	ที่ตัดกระดาษขนาดกว้าง 12"		อัน	1	750.00	750.00	5.00		
2	ที่ถอนลวดยิง อาร์ 3		อัน	4	150.00	600.00	5.00		
3	หัวฉีดลม		หัว	2	90.00	180.00	2.00		
4	เตารีดไฟฟ้าห่อ โรเวนต้า		ตัว	2	550.00	1,100.00	6.00		
5	ที่รองรีดผ้า		อัน	2	230.00	460.00	2.00		
6	ปากกาจับงาน 5"		อัน	1	900.00	900.00	5.00		
7	ฉ้อนชนิดหัวกลมเหล็กขนาด 1 ปอนด์		อัน			-			
8	ตะเกียงอัลกอฮอล		ดวง	12	90.95	1,091.40	12.00		
9	ไปแปดน์ เทรดคูเอท 10 ซีซี		อัน	24	23.54	564.96	24.00		
10	ม่านมู่ลี่ ขนาดใบ 1 นิ้ว ขนาด 1.8x2.0 เมตร		ชุด	16	2,942.50	47,080.00	320.00		
11	วัสดุแผ่นพลาสติก พีวีซี สี 205 ชนิดพับได้ ขนาด 0.10x2.30 เมตร		แผ่น	148	240.75	35,631.00	148.00		
12	กระดานไวท์บอร์ด 2 หน้า ขนาด 60x90 ซม. มีล้อ		อัน	2	2,450.00	4,900.00	20.00		
13	ที่ตวงน้ำมัน		อัน	1	550.00	550.00	3.00		
14	กระดานไวท์บอร์ด ธรรมดา ขนาด 120x240 ซม.		อัน	5	1,925.00	9,625.00	50.00		
15	บีกเกอร์ PYREX 50 มล.		ใบ	15	51.36	770.40	15.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (วัสดุถาวร)
ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	รายการ	วัดป ที่ซื้อ หรือได้มา (ปี)	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
16	บีกเกอร์ PYREX 100 มล.		ใบ	15	55.64	834.60	15.00		
17	บีกเกอร์ PYREX 250 มล.		ใบ	15	58.85	882.75	15.00		
18	บีกเกอร์ PYREX 600 มล.		ใบ	15	80.25	1,203.75	15.00		
19	ขวดเตรียมสารละลายมาตรฐาน PYREX ขนาด 100 มล.		ใบ	6	278.20	1,669.20	6.00		
20	ขวดเตรียมสารละลายมาตรฐาน PYREX ขนาด 250 มล.		ใบ	6	331.70	1,990.20	12.00		
21	ขวดเตรียมสารละลายมาตรฐาน PYREX ขนาด 500 มล.		ใบ	6	406.60	2,439.60	12.00		
22	ขวดเตรียมสารละลายมาตรฐาน PYREX		ใบ	6	492.20	2,953.20	6.00		
23	กระบอกตวง PYREX ขนาด 10 มล.		ใบ	6	203.30	1,219.80	6.00		
24	กระบอกตวง PYREX ขนาด 25 มล.		ใบ	6	246.10	1,476.60	6.00		
25	กระบอกตวง PYREX ขนาด 100 มล.		ใบ	6	262.15	1,572.90	6.00		
26	กระบอกตวง PYREX ขนาด 250 มล.		ใบ	6	342.40	2,054.40	12.00		
27	กระบอกตวง PYREX ขนาด 500 มล.		ใบ	6	508.25	3,049.50	12.00		
28	ขวดฉีดน้ำกลั่น		อัน	6	85.60	513.60	6.00		
29	คีม		อัน	6	48.15	288.90	6.00		
30	แว่นตากันสารเคมี เลนส์ใส		อัน	20	299.60	5,992.00	20.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (วัสดุถาวร)
ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	รายการ	วัดป ที่ชื่อ หรือได้มา (ปี)	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
31	ไม้บรรทัดวาดแพทเทิร์น ขนาด 1x12 นิ้ว		อัน	15	95.23	1,428.45	15.00		
32	ไม้บรรทัดวาดแคคเตอร์ ขนาด 1x12 นิ้ว		อัน	15	123.05	1,845.75	15.00		
33	ไม้บรรทัดวาดแพทเทิร์น ขนาด 2x12 นิ้ว		อัน	15	123.05	1,845.75	15.00		
34	ไม้บรรทัดวาดแพทเทิร์น ขนาด 2"x8" (นิ้ว เทียบชม.)		อัน	15	139.10	2,086.50	15.00		
35	ไม้บรรทัดวาดแพทเทิร์น ขนาด 2"x24" (นิ้ว เทียบชม.)		อัน	15	203.30	3,049.50	15.00		
36	ไม้บรรทัดวาดแพทเทิร์น ขนาด 2"x18" (นิ้ว เทียบนิ้ว)		อัน	15	139.10	2,086.50	15.00		
37	ไม้บรรทัดวาดแพทเทิร์น ขนาด 2"x 18" (พร้อม แถบ)		อัน	15	208.65	3,129.75	15.00		
38	ไม้ฉาก ขนาด 1.5 x8.5 นิ้ว (นิ้ว เทียบชม.)		อัน	15	202.23	3,033.45	15.00		
39	ไม้ฉาก ขนาด 1.5 x12 นิ้ว (นิ้ว เทียบชม.)		อัน	15	240.75	3,611.25	15.00		
40	ชุดไม้โค้ง (6 ขนาด/ชุด)		ชุด	15	556.40	8,346.00	30.00		
41	ตัวเจาะกระดาษแพทเทิร์น		อัน	5	1,123.50	5,617.50	25.00		
42	ที่หนีบผ้า ขนาดความสูง 4"		อัน	1	192.60	192.60	1.00		
43	ที่หนีบผ้า ขนาดความสูง 10"		อัน	4	321.00	1,284.00	4.00		
44	ปีเปตขนาด 1 มล. JAY TEC UK		อัน	5	36.30	181.50	5.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
 บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (วัสดุถาวร)
 ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	รายการ	วัดปีที่ซื้อ หรือได้มา (ปี)	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
45	ปิเปตขนาด 2 มล. JAY TEC UK		อัน	5	36.30	181.50	5.00		
46	ปิเปตขนาด 5 มล. JAY TEC UK		อัน	5	38.50	192.50	5.00		
47	ปิเปตขนาด 10 มล. JAY TEC UK		อัน	5	40.70	203.50	5.00		
48	ปิเปตขนาด 25 มล. JAY TEC UK		อัน	5	105.60	528.00	5.00		
49	ปิ๊กเกอร์ขนาด 100 มล. KIMAX U.S.A		ใบ	10	95.70	957.00	10.00		
50	ปิ๊กเกอร์ขนาด 250 มล. KIMAX U.S.A		ใบ	10	95.70	957.00	10.00		
51	ปิ๊กเกอร์ขนาด 600 มล. KIMAX U.S.A		ใบ	10	124.30	1,243.00	10.00		
52	ปิ๊กเกอร์ขนาด 1000 มล. KIMAX U.S.A		ใบ	10	293.70	2,937.00	20.00		
53	ปิ๊กเกอร์ขนาด 2000 มล. KIMAX U.S.A		ใบ	10	520.30	5,203.00	20.00		
54	เทอร์โมมิเตอร์ 0-200 องศาเซลเซียสสีแดง (140 มล)		อัน	6	77.00	462.00	6.00		
55	แท่งแก้วคนสารขนาด 8"		แท่ง	12	22.00	264.00	6.00		
56	กรรไกรตัดผ้า ยี่ห้อ DRAGONFLY ขนาด 10"		อัน	12	968.00	11,616.00	60.00		
57	ดัลล์สายวัดยาว 1.5 เมตร		อัน	10	38.50	385.00	5.00		
58	กุกุญแจคัลลิ่งล็อกขนาด 50 มม.		อัน	25	88.00	2,200.00	10.00		
59	ปืนยิงแม็กพร้อมลูกแม็ก		อัน	4	1,385.65	5,542.60	20.00		
60	กรรไกรตัดรังคัม		อัน	10	107.00	1,070.00	10.00		
61	แผงกันห้องทึบผ้าฝ้าย ขนาด 100x155 ซม.		แผง	7	3,313.00	23,191.00	140.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (วัสดุถาวร)
ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	รายการ	วัดป ที่ซื้อ หรือได้มา (ปี)	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
62	แผงกันห้องทึบผ้าฝ้าย ขนาด 80x155 ซม.		แผง	7	2,831.00	19,817.00	140.00		
63	แผงกันห้องทึบผ้าฝ้าย ขนาด 120x155 ซม		แผง	1	3,477.00	3,477.00	20.00		
64	กรรไกรตัดกระดาษ		อัน	24	44.94	1,078.56	12.00		
65	แป้นสก็อตเทปขนาดใหญ่		อัน	4	180.00	720.00	4.00		
66	ที่เจาะกระดาษขนาดกลาง 2 รู		อัน	6	230.00	1,380.00	6.00		
67	เวอร์เนีย 271/0162/00		อัน	1	1,500.00	1,500.00	10.00		
68	แผ่นยางรองตัด ขนาด A3		แผ่น	2	267.50	535.00	2.00		
69	ที่เจาะกระดาษ ขนาดใหญ่		อัน	1	4,996.90	4,996.90	25.00		
70	หมอนห้วยาง ขนาด 32 มม. ยี่ห้อ Facom		อัน	2	1,163.63	2,327.26	10.00		
71	ประแจแอล 1.5-10 มม. ยี่ห้อ Facom		อัน	1	1,356.23	1,356.23	5.00		
72	คีมปากกรวย ยี่ห้อ Facom		อัน	1	625.95	625.95	3.00		
73	คีมปากแหลม ยี่ห้อ Facom		อัน	1	786.45	786.45	3.00		
74	คีมปากแบน ยี่ห้อ Facom		อัน	1	786.45	786.45	3.00		
75	วงเวียน ยี่ห้อ Facom		อัน	1	561.75	561.75	2.00		
76	วงเวียน ยี่ห้อ Facom		อัน	1	561.75	561.75	2.00		
77	เวอร์เนีย ยี่ห้อ Facom		อัน	1	5,127.98	5,127.98	20.00		
78	ไมโครมิเตอร์ ยี่ห้อ Facom		อัน	1	4,590.30	4,590.30	20.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
 บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (วัสดุถาวร)
 ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	รายการ	วัดป ที่ชื่อ หรือได้มา (ปี)	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
79	ไขควงปากแบน ขนาด 40 มม. ยี่ห้อ Facom		อัน	1	232.73	232.73	1.00		
80	ไขควงปากแบน ขนาด 100 มม. ยี่ห้อ Facom		อัน	1	136.43	136.43	1.00		
81	ไขควงปากแบน ขนาด 125 มม. ยี่ห้อ Facom		อัน	1	256.80	256.80	1.00		
82	ไขควงปากแบน ขนาด 150 มม. ยี่ห้อ Facom		อัน	1	256.80	256.80	1.00		
83	ไขควงปากแบน ขนาด 200 มม. ยี่ห้อ Facom		อัน	1	441.38	441.38	1.00		
84	ไขควงปากแฉก ขนาด 40 มม. ยี่ห้อ Facom		อัน	1	184.58	184.58	1.00		
85	ไขควงปากแฉก ขนาด 100 มม. ยี่ห้อ Facom		อัน	1	184.58	184.58	1.00		
86	ไขควงปากแฉก ขนาด 125 มม. ยี่ห้อ Facom		อัน	1	280.88	280.88	1.00		
87	ไขควงปากแฉก ขนาด 150 มม. ยี่ห้อ Facom		อัน	1	369.15	369.15	1.00		
88	ไขควงปากแฉก ขนาด 200 มม. ยี่ห้อ Facom		อัน	1	465.45	465.45	1.00		
89	ระดับน้ำ ยี่ห้อ Facom			1	2,006.25	2,006.25	10.00		
90	กาหยอดน้ำมัน ยี่ห้อ Facom		ใบ	1	553.73	553.73	3.00		
91	มัลติมิเตอร์ ยี่ห้อ Fluke		ตัว	1	5,296.50	5,296.50	25.00		
92	ฉ้อนขนาด 32 มม. ยี่ห้อ Facom		อัน	2	1,548.83	3,097.66	10.00		
93	ระดับน้ำ ยี่ห้อ Facom			1	2,134.65	2,134.65	10.00		
94	ที่เจาะกระดาษ		อัน	1	78.00	78.00	1.00		
95	ที่แขวนตรายางแมกกาไลท์		อัน	1	35.00	35.00	1.00		
96	ที่เย็บกระดาษแม็กซ์ 10		อัน	1	25.00	25.00	1.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
 บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (วัสดุถาวร)
 ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	รายการ	วุดป ที่ซื้อ หรือได้มา (ปี)	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
97	กรรไกร		อัน	3	45.00	135.00	3.00		
98	เครื่องเหลาดินสอ		อัน	1	250.00	250.00	2.00		
99	มีดคัทเตอร์ใหญ่		อัน	1	25.00	25.00	1.00		
100	ที่เย็บกระดาษแม็กซ์ 10		อัน	4	40.00	160.00	4.00		
101	มีดคัทเตอร์ใหญ่		อัน	1	25.00	25.00	1.00		
102	เครื่องคิดเลข 12 หลัก ยี่ห้อ ซิติเซน		เครื่อง	1	1,270.00	1,270.00	5.00		
103	เครื่องเหลาดินสอ		อัน	1	642.00	642.00	3.00		
104	ที่เจาะกระดาษขนาดเล็ก		อัน	2	199.02	398.04	2.00		
รวมเป็นเงิน						296,384.55	1,698.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
 บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (วัสดุถาวร)
 ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	รายการ	วัดปีที่ซื้อ หรือได้มา (ปี)	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
	ภาควิชาวิศวกรรมเคมีและวัสดุ								
1	ไซควงแฉกใหญ่		อัน	4	80.25	321.00	4.00		
2	ไซควงแฉกเล็ก		อัน	2	74.90	149.80	2.00		
3	ไซควงแบนใหญ่		อัน	2	80.25	160.50	2.00		
4	ไซควงแบนเล็ก		อัน	2	74.90	149.80	2.00		
5	ประแจปากตาย #8-9		อัน	2	17.12	34.24	1.00		
6	ประแจปากตาย #10-11		อัน	2	16.05	32.10	1.00		
7	ประแจปากตาย #12-13		อัน	1	16.05	16.05	1.00		
8	ประแจปากตาย #16-17		อัน	2	26.75	53.50	1.00		
9	ประแจปากตาย #18-19		อัน	2	29.96	59.92	1.00		
10	ประแจปากตาย #21-23		อัน	3	37.45	112.35	1.00		
11	ประแจแหวน #8-9		อัน	3	26.75	80.25	1.00		
12	คีมตัดสายไฟ (ปากนกแก้ว)		อัน	4	299.60	1,198.40	4.00		
13	คีมล๊อค		อัน	1	374.50	374.50	2.00		
14	ไซควงเช็คไฟ		อัน	1	117.70	117.70	1.00		
15	เลื่อยเหล็ก		อัน	3	69.55	208.65	1.00		
16	เลื่อยไม้		อัน	1	208.65	208.65	1.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
 บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (วัสดุถาวร)
 ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	รายการ	วคป ที่ชื่อ หรือได้มา (ปี)	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
17	ประแจเลื่อน 12"		อัน	1	406.60	406.60	2.00		
18	ประแจค้อม้า 1"		อัน	1	428.00	428.00	2.00		
19	ประแจค้อม้า 1 1/2"		อัน	1	642.00	642.00	3.00		
20	ตะไบตัดเหล็กแบน 10"		อัน	2	69.55	139.10	1.00		
21	ตะไบตัดเหล็กกลมเล็ก		อัน	1	69.55	69.55	1.00		
22	ตะไบตัดเหล็กกลมกลาง		อัน	1	85.60	85.60	1.00		
23	ตะไบตัดเหล็กกลมใหญ่		อัน	1	96.30	96.30	1.00		
24	ตะไบทางหนู		อัน	2	37.45	74.90	1.00		
25	กุญแจ SOLEX กลาง		อัน	3	411.95	1,235.85	6.00		
26	กุญแจ SOLEX ใหญ่		อัน	3	438.70	1,316.10	6.00		
27	มู่ลี่ ขนาดกว้างxสูง 160x160 ซม.		ชุด	14	2,861.47	40,060.55	280.00		
28	มู่ลี่ ขนาดกว้างxสูง 190x200 ซม.		ชุด	1	3,517.82	3,517.82	20.00		
29	มู่ลี่ ขนาดกว้างxสูง 190x60 ซม.		ชุด	1	1,968.78	1,968.78	10.00		
30	มู่ลี่ ขนาดกว้างxสูง 80x60 ซม.		ชุด	6	1,319.18	7,915.08	60.00		
31	มู่ลี่ ขนาดกว้างxสูง 50x100 ซม.		ชุด	1	1,209.25	1,209.25	10.00		
32	มู่ลี่ ขนาดกว้างxสูง 50x195 ซม.		ชุด	1	1,648.98	1,648.98	10.00		
33	มู่ลี่ ขนาดกว้างxสูง 170x200 ซม.		ชุด	6	3,411.06	20,466.36	120.00		
34	มู่ลี่ ขนาดกว้างxสูง 170x60 ซม.		ชุด	1	1,758.90	1,758.90	10.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (วัสดุถาวร)

ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	รายการ	วัดป ที่ซื้อ หรือได้มา (ปี)	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
35	ขวดเลี้ยงเชื้อแบบไม่ใช้อากาศ ขนาด 500 มล.		ขวด	2	2,354.00	4,708.00	4.00		
36	หลอดแก้วเส้นผ่าศูนย์กลาง 25 มม. ยาว 150 ซม. ก๊อกลบร้อนและฐานตั้งพร้อมที่ยึดจับ		หลอด	1	4,066.00	4,066.00	10.00		
37	ไซควงชุด SOLO (5 ตัวชุด)		อัน	1	120.00	120.00	5.00		
38	ประแจบล็อกจากชุด UNIOR		อัน	1	3,300.00	3,300.00	10.00		
39	ประแจปากตาย UNIOR 8-19 (6 ตัวชุด)		อัน	1	660.00	660.00	3.00		
40	ประแจแหวนข้างปากตาย UNIOR 8-17 (6 ตัว)		อัน	1	795.00	795.00	3.00		
41	ตะไบชุดเล็ก นิโคสัน (พร้อมด้าม)		อัน	1	1,100.00	1,100.00	5.00		
42	ค้อนปอนด์ 1 1/2 ปอนด์		อัน	1	100.00	100.00	1.00		
43	ค้อนไร้แรงสะท้อน		อัน	1	630.00	630.00	3.00		
44	ประแจเลื่อน SOLO 8" ชนิดชุบโครเมียม		อัน	1	120.00	120.00	1.00		
45	ประแจเลื่อน SOLO 10" ชนิดชุบโครเมียม		อัน	1	160.00	160.00	1.00		
46	ประแจเลื่อน SOLO 12" ชนิดชุบโครเมียม		อัน	1	220.00	220.00	1.00		
47	ประแจจับแป๊ป UNIOR 2"		อัน	1	1,700.00	1,700.00	5.00		
48	คีมล๊อคไวท์กริป		อัน	1	450.00	450.00	2.00		
49	ประแจ แอล เอท 1.5-12 มิล (10 ตัวชุด)		อัน	1	520.00	520.00	2.00		
50	ประแจ แอล หัวบอลเตเปอร์เอท (9 ตัวชุด)		อัน	1	1,300.00	1,300.00	5.00		
51	กล่องเครื่องมือ		กล่อง	1	300.00	300.00	2.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
 บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (วัสดุถาวร)
 ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	รายการ	วัดป ที่ซื้อ หรือได้มา (ปี)	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
52	คีมปากนกแก้ว		อัน	2	70.00	140.00	2.00		
53	คีมปากจิ้งจก		อัน	2	280.00	560.00	2.00		
54	ไขควงแฉก (ชนิดแม่เหล็ก)		อัน	3	90.00	270.00	3.00		
55	ไขควงแบน (ชนิดแม่เหล็ก)		อัน	3	90.00	270.00	3.00		
56	ไขควงแฉก ชนิดดอก		อัน	1	100.00	100.00	1.00		
57	ไขควงปากแบน ชนิดดอก		อัน	1	100.00	100.00	1.00		
58	เกจวัดความดัน		อัน	2	1,872.50	3,745.00	20.00		
59	เกจวัดความดันแบบสูญญากาศ		อัน	2	4,012.50	8,025.00	40.00		
60	มู่ลี่อลูมิเนียม ขนาดใบ 1 นิ้ว ขนาด 1.80X0.63		ชุด	4	1,251.90	5,007.60	40.00		
61	มู่ลี่อลูมิเนียม ขนาดใบ 1 นิ้ว ขนาด 1.80X0.72		ชุด	2	1,337.50	2,675.00	20.00		
62	มู่ลี่อลูมิเนียม ขนาดใบ 1 นิ้ว ขนาด 1.68X0.63		ชุด	6	1,209.10	7,254.60	60.00		
63	มู่ลี่อลูมิเนียม ขนาดใบ 1 นิ้ว ขนาด 1.68X0.72		ชุด	2	1,294.70	2,589.40	20.00		
64	มู่ลี่อลูมิเนียม ขนาดใบ 1 นิ้ว ขนาด 0.80X1.90		ชุด	5	1,219.80	6,099.00	50.00		
65	มู่ลี่อลูมิเนียม ขนาดใบ 1 นิ้ว ขนาด 1.64X1.74		ชุด	2	2,022.30	4,044.60	20.00		
66	มู่ลี่อลูมิเนียม ขนาดใบ 1 นิ้ว ขนาด 0.98X0.63		ชุด	1	856.00	856.00	10.00		
67	มู่ลี่อลูมิเนียม ขนาดใบ 1 นิ้ว ขนาด 2.16X1.54		ชุด	1	2,236.30	2,236.30	10.00		
68	มู่ลี่อลูมิเนียม ขนาดใบ 1 นิ้ว ขนาด 1.08X0.53		ชุด	1	845.30	845.30	10.00		
69	มู่ลี่อลูมิเนียม ขนาดใบ 1 นิ้ว ขนาด 0.94X1.94		ชุด	1	1,294.70	1,294.70	10.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (วัสดุถาวร)
ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	รายการ	วัดป ที่ซื้อ หรือได้มา (ปี)	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
70	มูลือลูมิเนียม ขนาดใบ 1 นิ้ว ขนาด 1.10X1.54		ชุด	1	1,337.50	1,337.50	10.00		
71	กระเป่าใส่แผ่น CD ยี่ห้อ Sound & Music บรรจุ 50 แผ่น		ใบ	1	1,658.50	1,658.50	2.00		
72	อุปกรณ์ดูดจ่ายสารละลาย ขนาด 20-200		ตัว	1	5,243.00	5,243.00	5.00		
73	เครื่องเหลาดินสอ		อัน	1	642.00	642.00	3.00		
รวมเป็นเงิน				145		161,559.63	975.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (วัสดุถาวร)
ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	รายการ	วัดปีที่ซื้อ หรือได้มา (ปี)	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
	ภาควิชาวิศวกรรมวัสดุและโลหการ								
1	กัญแจขนาด 55 มม. ยี่ห้อ โซโล		อัน	6	220.00	1,320.00	6.00		
2	บีกเกอร์ สแตนเลส ขนาด 2 ลิตร		ใบ	11	480.00	5,280.00	22.00		
3	บีกเกอร์ สแตนเลส ขนาด 1 ลิตร		ใบ	4	390.00	1,560.00	8.00		
4	บีกเกอร์ สแตนเลส ขนาด 500 cc.		ใบ	3	280.00	840.00	3.00		
5	หม้อนปอนด์ ขนาด 1 ปอนด์		อัน	2	160.00	320.00	2.00		
6	ถ้วยตวงขนาด 600 ML ไพเร็กซ์		ใบ	4	160.50	642.00	4.00		
7	เทอร์โมมิเตอร์ ขนาด 0-300 C ใส้ปรอท		อัน	1	481.50	481.50	1.00		
8	ที่วางขวดรูปชมพู่ (Conical Flask)		อัน	1	384.13	384.13	1.00		
9	ช้อนตักสารสแตนเลส		อัน	20	117.70	2,354.00	20.00		
10	เทอร์โมมิเตอร์ ขนาด 0-300 C (ปรอท)		อัน	10	513.60	5,136.00	10.00		
11	หกเหลี่ยมหัวบอล		อัน	1	1,551.50	1,551.50	5.00		
12	บีกเกอร์ ขนาด 600 มล.		ใบ	2	171.20	342.40	2.00		
	รวมเป็นเงิน			65		20,211.53	84.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (วัสดุถาวร)

ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	รายการ	วตป ที่ซื้อ หรือได้มา (ปี)	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
	ฝ่ายบริหารและวางแผน								
1	กรรไกร		อัน	1	45.00	45.00	1.00		
2	เครื่องเหลาดินสอ		อัน	1	449.00	449.00	2.00		
3	กรรไกร		อัน	1	45.00	45.00	1.00		
รวมเป็นเงิน				3		539.00	4.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
 บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (วัสดุถาวร)
 ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	รายการ	วัดป ที่ซื้อ หรือได้มา (ปี)	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
	งานสารบรรณ								
1	ที่เย็บกระดาษ บอสติส ปี 8		อัน	1	250.00	250.00	5.00		
	รวมเป็นเงิน			1		250.00	5.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (วัสดุถาวร)
ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	รายการ	วัดป ที่ซื้อ หรือได้มา (ปี)	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
	งานพัสดุ								
1	มูลิ 2.260 x 1.785 ม.		ชุด	1	3,937.60	3,937.60	20.00		
2	มูลิ 2.665 x 1.790 ม.		ชุด	1	4,162.30	4,162.30	20.00		
	รวมเป็นเงิน			2		8,099.90	40.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (วัสดุถาวร)
ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	รายการ	วุดป ที่ซื้อ หรือได้มา (ปี)	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
	งานเทคโนโลยีการศึกษา								
1	ที่กรอเทปวิดีโอ		เครื่อง	1	627.00	627.00	3.00		
2	กรรไกรแซก		อัน	1	160.50	160.50	1.00		
3	ที่เจาะกระดาษ 5028		อัน	1	160.00	160.00	1.00		
4	กรรไกร		อัน	1	45.00	45.00	1.00		
5	ก๊วยแจง 45 มม. ยี่ห้อ โซโล		อัน	3	250.00	750.00	3.00		
	รวมเป็นเงิน			7		1,742.50	9.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (ครุภัณฑ์สำนักงาน)

ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	วตป ที่ซื้อ หรือได้มา	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
	ภาควิชาวิศวกรรมโยธา									
1	วท.37 040-8-460 ถึง 462, 464 ถึง 467, 469 ถึง 470, 472 ถึง 487, 489 ถึง 495, 498, 501 ถึง 503, 505 ถึง 506, 508 ถึง 530, 533 ถึง 538, 543 ถึง 554, 556 ถึง 557, 559 ถึง 563, 565, 567 ถึง 569, 571 ถึง 574, 576 ถึง 584	เก้าอี้ฟังก์คาบรยาย	ปี 37	ตัว	102	580.00	59,160.00	300.00		
2	วท.41 01-12-001 ถึง 010, 012 ถึง 026, 028 ถึง 049, 051 ถึง 093, 095 ถึง 100	เก้าอี้ฟังก์คาบรยาย	ปี 41	ตัว	96	600.00	57,600.00	300.00		
3	วท.41 01-12-237 ถึง 296	เก้าอี้เลคเชอร์ขาเหล็กชุบโครเมียมเกี่ยวต่อกันได้	ปี 41	ตัว	60	1,488.00	89,280.00	300.00		
4	ไม่มีเลขทะเบียน	ติดตั้งระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์		หน่วย	32	2,500.00	80,000.00	-		
5	วท.46 01-12-669	เก้าอี้ล้อเลื่อน 5 แฉก	ปี 46	ตัว	40	1,197.00	47,880.00	240.00		
6	วท.46 01-5-089 ถึง 119	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 500 VA ยี่ห้อ APC รุ่น CS 500 VA	ปี 46	เครื่อง	31	3,195.00	99,045.00	620.00		
รวมเป็นเงิน							432,965.00	1,760.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (ครุภัณฑ์สำนักงาน)

ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	วัดป ที่ซื้อ หรือได้มา	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
	ภาควิชาวิศวกรรมเครื่องกล									
1	วศ.47 01-46-014/1-12	เครื่องแสดงอักษรและภาพเคลื่อนไหวแบบพลาสมา ประกอบด้วย 1. จอรับภาพพลาสมา ขนาด 42 นิ้ว ยี่ห้อ JVC รุ่น GM-V42S 2 จอ 2. เครื่องแปลงสัญญาณโทรทัศน์ AVER MEDIA USB TV TUNER 2 เครื่อง 3. ชุดขาแขวนจอพลาสมา JVC 42" PDP WALL MOUNT TS-C42OP6W 2 ชุด 4. ลำโพงขยายเสียงจอพลาสมา ยี่ห้อ JVC 42" PDP SPEAKER TS-C421SPG 2 ชุด 5. เครื่องเล่น DVD ยี่ห้อ PIONEER รุ่น DV-555 จำนวน 2 เครื่อง		เครื่อง	1	397,997.20	397,997.20	1,500.00		
		รวมเป็นเงิน			1		397,997.20	1,500.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (ครุภัณฑ์สำนักงาน)

ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	วัดป ที่ซื้อ หรือได้มา	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
ภาควิชาวิศวกรรมอุตสาหกรรม										
1	วศ.45 01-1-103/1-4 ถึง วศ.45 01-1-142/1-4	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์ สำหรับการออกแบบ และการผลิต ยี่ห้อ COMPAG รุ่น EVO D510	ปี 45	เครื่อง	40	69,978.00	2,799,120.00	2,000.00		
2	วศ.48 01-1-247	เครื่องคอมพิวเตอร์ชนิดพกพา ยี่ห้อ IBM รุ่น RS1	ปี 48	เครื่อง	1	59,920.00	59,920.00	50.00		
3	วศ.48 01-1-257/1-6 ถึง 258/1-6	เครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผลระดับสูง ยี่ห้อ HP รุ่น Pavilion A 818L	ปี 48	เครื่อง	2	30,495.00	60,990.00	100.00		
รวมเป็นเงิน							2,920,030.00	2,150.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (ครุภัณฑ์สำนักงาน)

ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	วัดป ที่ซื้อ หรือได้มา	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
	ภาควิชาวิศวกรรมสิ่งทอ									
1	วท.21 040-012	ตู้เก็บเอกสารชนิด 2 บาน 5 ชั้น ยี่ห้อ วิกตอรี	ปี 21	ตู้	1	900.00	900.00	50.00		
2	วท.22 040-015	โต๊ะทำงานไม้ระดับ 3-6 พร้อมเก้าอี้	ปี 22	ตัว	1	1,500.00	1,500.00	80.00		
3	วท.23 040-009	โต๊ะทำงานไม้ระดับ 3-6 พร้อมเก้าอี้	ปี 23	ตัว	1	1,900.00	1,900.00	80.00		
4	วท.23 040-001	ตู้เก็บหนังสือ ขนาด 1.50x2.00x0.50 ม.	ปี 23	ตู้	1	4,000.00	4,000.00	50.00		
5	วท.28 040-023	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 25,000 บีทียู แบบ Split type	ปี 28	เครื่อง	1	23,170.00	23,170.00	500.00		
6	วท.28 040-019	ตู้เก็บเอกสาร 15 ลิ้นชัก	ปี 28	ตู้	1	1,900.00	1,900.00	50.00		
7	วท.29 040-026 ถึง 027	ตู้เหล็กเก็บเครื่องมือทดสอบ ขนาด 58"x16"x34.5" ยี่ห้อ ลักกี้	ปี 29	ตู้	2	4,600.00	9,200.00	160.00		
8	วท.31 040-033 ถึง 034	กระดานไวท์บอร์ด ขนาด 80x120 ซม.	ปี 31	ตัว	2	335.00	670.00	20.00		
9	วท.32 040-043/1-2 ถึง วท.32 040-044/1-2	ตู้สำหรับเก็บอุปกรณ์และเครื่องใช้ขนาดสูงชนิด 2 ชั้น ชั้นบนบานกระจกใส ชั้นล่างฝาทึบ พร้อมขาตั้ง	ปี 32	ตู้	2	4,700.00	9,400.00	160.00		
10	วท.32 040-005	ตู้ยา	ปี 32	ตู้	1	250.00	250.00	2.00		
11	วท.32 040-060 ถึง 062	เครื่องปรับอากาศ ยี่ห้อ สตาร์แอร์ ขนาด 44,000 BTU/HR	ปี 32	เครื่อง	3	42,000.00	126,000.00	1,500.00		
12	วท.34 040-3-005/1-2 ถึง 007/1-2	โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้ระดับ 3-6	ปี 34	ตัว	3	2,100.00	6,300.00	240.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
 บัญชีรายการพัสดุชำรุด เลื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (ครุภัณฑ์สำนักงาน)

ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	วตป ที่ซื้อ หรือได้มา	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
13	วท.34 040-38-027	เครื่องฉายภาพข้ามสีระยะ ยี่ห้อ 3 เอ็ม รุ่น 905	ปี 34	เครื่อง	1	9,394.00	9,394.00	50.00		
14	วท.35 04-4-028 ถึง 029	ตู้เหล็ก 2 บาน	ปี 35	ตู้	2	2,300.00	4,600.00	160.00		
15	วท.35 040-41-004	เครื่องฉายสไลด์ ยี่ห้อ Kodak รุ่น Extrapro	ปี 35	เครื่อง	1	14,980.00	14,980.00	50.00		
16	วท.35 040-21-013 ถึง 016	กระดานไวท์บอร์ด ขนาด 80x120 ซม.	ปี 35	ตัว	4	600.00	2,400.00	40.00		
17	วท.36 040-5-118	พัดลมแบบตั้งพื้น ขนาด 16" ยี่ห้อ เนชั่นแนล รุ่น BX436	ปี 36	ตัว	1	1,400.00	1,400.00	10.00		
18	วท.36 040-3-179	โต๊ะวางเครื่องพิมพ์	ปี 36	ตัว	1	2,600.00	2,600.00	10.00		
19	วท.36 040-2-009	เครื่องพิมพ์ (Printer) ยี่ห้อ Epson รุ่น LQ 1170 พร้อมเครื่องป้อนกระดาษอัตโนมัติ	ปี 36	เครื่อง	1	24,610.00	24,610.00	30.00		
20	วท.38 040-41-011	เครื่องฉายสไลด์ ยี่ห้อ KODAK รุ่น EKTALITE 1000	ปี 38	เครื่อง	1	13,370.00	13,370.00	50.00		
21	วท.38 040-39-056	เครื่องฉายภาพข้ามสีระยะ ยี่ห้อ 3M รุ่น 9050	ปี 38	เครื่อง	1	9,394.60	9,394.60	50.00		
22	วท.38 040-28-006	เครื่องโทรสาร ยี่ห้อโอลีเวตตี รุ่น OFX300	ปี 38	เครื่อง	1	12,500.00	12,500.00	20.00		
23	วท.38 040-28-008	เครื่องโทรสาร ยี่ห้อโอลีเวตตี รุ่น OFX300	ปี 38	เครื่อง	1	12,500.00	12,500.00	20.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
 บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (ครุภัณฑ์สำนักงาน)
 ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	วุดป ที่ซื้อ หรือได้มา	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
24	วศ.43 01-1-083/1-4	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลพร้อม เครื่องพิมพ์และเครื่องสำรองไฟฟ้า ประกอบด้วย - เครื่องคอมพิวเตอร์ 1 เครื่อง - จอแสดงผล 17" MAC 0.25 - เครื่องพิมพ์ Laser Jet Printer HP 1100 1 เครื่อง	ปี 43	เครื่อง	1	59,813.00	59,813.00	50.00		
รวมเป็นเงิน					35		352,751.60	3,432.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (ครุภัณฑ์สำนักงาน)

ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	วตป ที่ชื่อ หรือได้มา	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
ภาควิชาวิศวกรรมเคมีและวัสดุ										
1	วท.20 040-002	ตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิด 2 บาน	ปี 20	ตู้	1	898.00	898.00	80.00		
2	วศ.42 01-25-016	จอรับภาพ แบบตั้งพื้น ขนาด 175x175 ซม. ยี่ห้อ SOPAR	ปี 42	จอ	1	4,000.00	4,000.00	10.00		
3	วศ.42 01-16-147, 148, 149,	พัดลมแบบตั้งพื้น ขนาด16 นิ้ว ยี่ห้อโตชิบา รุ่น 72 C	ปี 42	ตัว	4	1,500.00	6,000.00	10.00		
4	วศ.42 01-33-001 ถึง 009	เครื่องโทรศัพท์ ยี่ห้อ พานาโซนิค รุ่น KXT 5MX	ปี 42	เครื่อง	9	1,000.00	9,000.00	45.00		
5	วศ.42 01-5-012 ถึง 016	เครื่องสำรองกระแสไฟฟ้า ขนาด 500 VA	ปี 42	เครื่อง	5	6,596.55	32,982.75	100.00		
6	วศ.42 01-11-185	ตู้เก็บของแบบ 2 ชั้น ขนาด 50x100x200 ซม. มีอ่าง สแตนเลส 1 หลุม มีตู้ด้านบนและด้านล่าง	ปี 42	ตู้	1	8,800.00	8,800.00	80.00		
7	วศ.42 01-14-011 ถึง 012	เครื่องทำน้ำเย็นแบบใช้ขวด	ปี 42	เครื่อง	2	3,200.00	6,400.00	30.00		
8	วศ.42 01-28-018	ชั้นเก็บแฟ้มเอกสารตั้ง 4 ชั้น มีล้อ	ปี 42	ชั้น	1	3,355.00	3,355.00	30.00		
9	วศ.42 01-33-010 ถึง 011	เครื่องโทรศัพท์ ยี่ห้อ พานาโซนิค รุ่น KXT	ปี 42	เครื่อง	2	900.00	1,800.00	40.00		
10	วศ.42 01-25-035	จอรับภาพแบบแขวนติดกับผนัง ยี่ห้อ Draper รุ่น Luma ขนาดสูง 96 นิ้ว x กว้าง 84 นิ้ว	ปี 42	จอ	1	8,025.00	8,025.00	10.00		
11	วศ.43 01-36-001	เครื่องวิดีโอ แบบเล่นและบันทึกเทป ยี่ห้อ พา นาโซนิค รุ่น SD 230	ปี 43	เครื่อง	1	6,800.00	6,800.00	20.00		
12	วศ.43 01-38-001	รถจักรยาน	ปี 43	คัน	1	1,900.00	1,900.00	10.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (ครุภัณฑ์สำนักงาน)

ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	วุดป ที่ซื้อ หรือได้มา	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
13	วศ.43 01-25-037	จอรับภาพ ขนาด 175x175 ซม.	ปี 43	จอ	1	3,800.00	3,800.00	10.00		
14	วศ.44 01-16- 191, 194	พัดลม (มอก.) แบบโคจรติดผนัง ขนาด 16 นิ้ว ยี่ห้อฮิตาชิ	ปี 44	ตัว	2	1,250.00	2,500.00	20.00		
15	วศ.45 01-1-095/1-3	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับงาน ประมวลผลทั่วไป ยี่ห้อ ATEC รุ่น I-KON 505	ปี 45	เครื่อง	1	27,820.00	27,820.00	50.00		
16	วศ.45 01-33-013 ถึง 014	เครื่องโทรศัพท์ รุ่น KXTS 3MX ยี่ห้อพานาโซนิค	ปี 45	เครื่อง	2	900.00	1,800.00	10.00		
17	วศ.45 01-2-013	เครื่องถ่ายเอกสารระบบดิจิทัลความเร็ว 20 แผ่น/นาที ยี่ห้อ เคียวเซรามิต้า รุ่น เคเอ็ม-2030	ปี 45	เครื่อง	1	100,000.00	100,000.00	500.00		
18	วศ.45 01-1-182/1-3	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบกระเป๋าหิ้ว ยี่ห้อ COMPAQ รุ่น EVO Notebook N 610 v พร้อมอุปกรณ์ประกอบ 1. Optical Mouse ยี่ห้อ Logitech 2. อุปกรณ์ติดต่อกับระบบ เครือข่ายชนิดไร้สาย ยี่ห้อ PCI รุ่น GW-NS11H	ปี 45	เครื่อง	1	80,000.00	80,000.00	50.00		
19	วศ.45 01-20-005	กล้องถ่ายภาพแบบดิจิทัล ยี่ห้อ KODAK รุ่น DX 4330	ปี 45	ตัว	1	19,902.00	19,902.00	50.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
 บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (ครุภัณฑ์สำนักงาน)

ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	วัดป ที่ซื้อ หรือได้มา	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
20	วศ.46 01-44-016/1-2 ถึง วศ.46 01-44-017/1-2	ชุดเครื่องเสียงช่วยสอน สำหรับห้องขนาด 8x8 ม. ยี่ห้อ SANHA รุ่น SH-120-WM 120 ประกอบด้วย 1. ไมโครโฟนไร้สายแบบหนีบเสื้อ ขนาดไม่ต่ำกว่า 7 วัตต์	ปี 46	ชุด	2	7,276.00	14,552.00	60.00		
21	วศ.46 01-44-018/1-2	ชุดเครื่องเสียงช่วยสอน สำหรับห้องขนาด 12x12 ม.ยี่ห้อ SANHA รุ่น SH-122-WM 120 ประกอบด้วย 1. ไมโครโฟนไร้สายแบบหนีบเสื้อ ขนาดไม่ต่ำกว่า 20 วัตต์	ปี 46	ชุด	1	14,124.00	14,124.00	30.00		
22	วศ.46 01-46-007	เครื่องฉายภาพ 3 มิติ (Visualizer) Vertex รุ่น D-800	ปี 46	เครื่อง	1	78,538.00	78,538.00	50.00		
23	วศ.48 01-1-250	เครื่องคอมพิวเตอร์ชนิดพกพา ยี่ห้อ IBM รุ่น RSI	ปี 48	เครื่อง	1	59,920.00	59,920.00	50.00		
24	วศ.48 01-1-275/1-4	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์พร้อมตู้ที่ใช้ติดตั้ง	ปี 48	เครื่อง	1	32,500.00	32,500.00	50.00		
รวมเป็นเงิน					44		525,416.75	1,395.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
 บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (ครุภัณฑ์สำนักงาน)

ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	วุดปี ที่ซื้อ หรือได้มา	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
ภาควิชาวิศวกรรมวัสดุและโลหการ										
1	วท.32 040-013 ถึง วท.32 040-014	พัดลมระบายอากาศ ขนาด 10" ยี่ห้อ มิตซูบิชิ	ปี 45	ตัว	2	1,100.00	2,200.00	20.00		
2	วท.35 040-38-006	เครื่องฉายภาพข้ามศีรษะ ยี่ห้อ 3M รุ่น 9050	ปี 48	เครื่อง	1	9,394.60	9,394.60	50.00		
3	วศ.39 01-4-024	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดแขวน ยี่ห้อ AMENA ขนาด 18000 บีทียู รุ่น UNC18+SL18	ปี 39	เครื่อง	1	28,000.00	28,000.00	500.00		
4	วศ.39 01-4-042	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดแขวน ขนาด 25000 บีทียู ยี่ห้อ AMENA รุ่น 24PV+SL24	ปี 39	เครื่อง	1	32,000.00	32,000.00	500.00		
5	วศ.48 01-4-156	เครื่องปรับอากาศชนิดตั้งพื้น หรือชนิดแขวน ขนาดไม่น้อยกว่า12,000 บีทียู ยี่ห้อ Freeze	ปี 48	เครื่อง	1	24,497.65	24,497.65	500.00		
รวมเป็นเงิน					6		96,092.25	1,570.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (ครุภัณฑ์สำนักงาน)

ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	วคป ที่ซื้อ หรือได้มา	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
	ฝ่ายบริหารและวางแผน									
1	วท.35 040-3-128/1-2	โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้ระดับ 9-10	ปี 35	ตัว	1	6,800.00	6,800.00	100.00		
2	วท.35 040-3-121/1-12	โต๊ะประชุมแบบ 12 คน พร้อมเก้าอี้	ปี 35	ตัว	2	12,000.00	24,000.00	200.00		
4	วศ.48 01-1-252/1-6	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์ประมวลผลระดับสูง ยี่ห้อ HP รุ่น Pavilian A 818 L	ปี 48	เครื่อง	1	30,495.00	30,495.00	50.00		
5	มทร.ธัญบุรี (วศ.) 7440-002-0001/2-4.49-12	เครื่องคอมพิวเตอร์ชนิดพกพา (Note Book)	ปี 49	เครื่อง	1	59,920.00	59,920.00	50.00		
6	วศ.7440-001-0026/2.51-1	ไมโครคอมพิวเตอร์ประมวลผล ระดับสูง จอภาพแสดงผล แบบ CRT ขนาด 17 นิ้ว	ปี 51	เครื่อง	1	27,499.00	27,499.00	50.00		
7	วศ.6730-001-0006/2.51-3	เครื่องถ่ายทอตสัญญาณภาพวัตถุ 3 มิติ	ปี 51	เครื่อง	1	84,530.00	84,530.00	50.00		
รวมเป็นเงิน					7		233,244.00	500.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
 บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (ครุภัณฑ์สำนักงาน)

ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	วคป ที่ซื้อ หรือได้มา	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
	งานสารบรรณ									
1	วศ.42 01-7-016	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ HP Laser Jet 1100	ปี 42	เครื่อง	1	21,293.00	21,293.00	30.00		
2	วศ.47 01-1-229/1-7	ไมโครคอมพิวเตอร์ประมวลผลระดับสูง ยี่ห้อ ATEC รุ่น Prestige พร้อมเครื่องควบคุมและ สำรองไฟฟ้า	ปี 47	เครื่อง	1	39,964.50	39,964.50	50.00		
3	วศ. 7440-002-0001/1.50-84	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ความเร็วในการพิมพ์ 18 แผ่น/นาที	ปี 50	เครื่อง	1	12,000.00	12,000.00	30.00		
รวมเป็นเงิน					3		73,257.50	110.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
 บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (ครุภัณฑ์สำนักงาน)

ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ร.	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	วัดป ที่ซื้อ หรือได้มา	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
	งานบัญชี									
1	วท.35 40-27-005	นาฬิกาติดผนัง	ปี 35	เรือน	1	400.00	400.00	10.00		
รวมเป็นเงิน					1		400.00	10.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (ครุภัณฑ์สำนักงาน)

ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	วัดป ที่ซื้อ หรือได้มา	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
	งานบุคลากร									
1	วศ.45 01-7-042	เครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์ความเร็วไม่น้อยกว่า 16 หน้า/นาที ยี่ห้อ HP รุ่น Laser Jet 2200	ปี 45	เครื่อง	1	34,454.00	34,454.00	30.00		
		รวมเป็นเงิน			1		34,454.00	30.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
 บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (ครุภัณฑ์สำนักงาน)

ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	วัดป ที่ซื้อ หรือได้มา	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
	งานอาคารสถานที่และยานพาหนะ									
1	2-104-6730-002-0012 /001-53 ถึง /010-53	จอร์รับภาพแบบแขวนขนาดจอไม่น้อยกว่า 120 นิ้ว พร้อมติดตั้ง	ปี 53	จอ	10	9,309.00	93,090.00	100.00		
	รวมเป็นเงิน				10		93,090.00	100.00		

คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
บัญชีรายการพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพ/ไม่ใช้ในราชการ (ครุภัณฑ์สำนักงาน)

ประจำปี 2557 ณ วันที่ 30 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	วัดบ ที่ซื้อ หรือได้มา	หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ราคาขายจริง (บาท)	หมายเหตุ
	งานประชาสัมพันธ์									
1	วศ.45 01-12-664	เก้าอี้สำหรับเจ้าหน้าที่คอมพิวเตอร์	ปี 45	ตัว	1	1,190.00	1,190.00	80.00		
2	วศ.46 01-6-010	เครื่องสแกนเนอร์ ยี่ห้อ HP รุ่น SCANJET 4500C	ปี 46	เครื่อง	1	11,490.00	11,490.00	30.00		
3	วศ. 6720-001-0003/1.50-22	กล้องถ่ายภาพแบบดิจิตอล ความละเอียดไม่ น้อยกว่า 8 ล้านพิกเซล	ปี 50	ตัว	1	15,400.00	15,400.00	30.00		
รวมเป็นเงิน					3		28,080.00	140.00		